
令和２年１０月８日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立第五中学校 

 校 長 北野久美子 

 

第２回進路説明会について 

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、3 年生は、中学卒業後の進路選択について、具体的に考え、決定する時期とな

ってまいりました。つきましては、第２回進路説明会を下記の通り実施いたします。ぜ

ひご出席いただきますようお願い申し上げます。   

準備の都合上、皆様の参加人数の把握のため、出席いただける方は、下記の申し込み

用紙に記入し、11 月２日（月）までに担任までご提出ください。 

なお、冊子「進路のしおり」は当日に配布いたします。１．２年生の保護者の方につ

きましては、すでに申し込んでいただいた方のみの配布となります。 

 

 

記 

 

１．日時 ： 令和２年１１月１０日（火） 6 限 午後２：３５～午後３：２５ 

２．場所 ： 本校２階 多目的室 

３．内容 ： 第２回進路説明会 

     「今年度の入試の状況について」 

 

------------------------------------き り と り------------------------------------------- 

１１月１０日（火）の進路説明会に参加します。    １１/２(月)〆切 

（   ）年（   ）組     生徒名 （          ） 

                 保護者名（          ） 

※ご質問等ありましたらお書きください 


